ТСН «Ухтомского 9»

ул. Ухтомского, д. 9, кв. 45
142530, г. Электрогорск,
М осковская область
тел.: 8-906-747-88-73
E-m ail: tsnuhtomskogo@ yandex.ru

09.04.2017г.

Протокол
собрания членов Правления ТСН «Ухтомского 9» и ревизионной комиссии от

09.04.2017г. № 2017/002ПРКП

Присутствовали:

Миличков Д.Н., Кнестяпин В.А., Тарасюк О.А., Комленко Л.А., Буренин А.С..
Романов Р.В.

Кворум имеется.

Повестка собрания:

1. Утвердить ИП Степанов И.А ИНН 5035027940, в качестве исполнителя работ, гю
замене запорной арматуры внутридомовых инженерных систем отопления и
водоснабжения (горячее), в количестве 32 шт., и замене приборов учета
потребления коммунальных ресурсов в количестве 2 шт., с использованием
средств, специального счета использованием средств, специального счета ТСН
«Ухтомского 9»

2. Заключить договор с ИП Степанов И.А ИНН 5035027940, для произведения
работ, по замене запорной арматуры внутридомовых инженерных систем
отопления и водоснабжения (горячее), в количестве 32 шт., и замене приборов
учета потребления коммунальных ресурсов в количестве 2 шт., с использованием
средств, специального счета использованием средств, специального счета ТСН
«Ухтомского 9», на общую сумму 241 600 рублей (двести сорок одна тысяча
шесть сот)

Собрание приняло решение:

1. Утвердить ИП Степанов И .А ИНН 5035027940, в качестве исполнителя работ, по
замене запорной арматуры внутридомовых инженерных систем отопления и
водоснабжения (горячее), в количестве 32 шт., и замене приборов учета
потребления коммунальных ресурсов в количестве 2 шт., с использованием
средств, специального счета использованием средств, специального счета ТСН
«Ухтомского 9»

mailto:tsnuhtomskogo@yandex.ru

2 . Заключить договор с ИП Степанов И.А ИНН 5035027940, для произведения
работ, по замене запорной арматуры внутридомовых инженерных систем
отопления и водоснабжения (горячее), в количестве 32 шт., и замене приборов
учета потребления коммунальных ресурсов в количестве 2 шт., с использованием
средств, специального счета использованием средств, специального счета ТСН
«Ухтомского 9», на общую сумму 241 600 рублей (двести сорок одна тысяча
шесть сот)

Воздержались - 0 голосов ( 0 %)

Решение принято

Собрание членов Правления ТСН «Ухтомского 9» и ревизионной комиссии:

Члены правления ТСН :

За - (о голосов ( / QO %)
Против - 0 голосов ( _____%)

Тарасюк О.

Буренин А.

Романов P.J Комленко Л.А.

Кнестяпин В.А.

М иличков Д.Н.

Председатель Правления
ТСН «Ухтомского 9»